KONTAKTORI I RELEI D.O.O.
MOTOR PROTECTION SWITCHES TYPE DMS 25MOTOR PROTECTION SWITCHES TYPE DMS 25
MOTORSKO ZA[TITNA SKLOPKA TIP DMS 25MOTORSKO ZA[TITNA SKLOPKA TIP DMS 25
MOTOR PROTECTION SWITCHES
General Specifications
Adjustable overload release 13 ranges from 0.1 to 25 A
Short circuit releases factor set at 12xIe
Short circuit switching capacity minimum 3 kA / 400V

2/T1 4/T2 6/T3
5/L3
Order Code
Switching Capacity Icu (kA)
Mo~ prekidanja struje kratkog
spoja Icu (kA)
Rated
Continuous
Current (A)
Back up-Fuse (required if the prospective fault
current is greater than the short-circuitbraking capacity)
Fuses(gl.aM)(a)
Nominalna struja osigura~a koji je potreban u slu~aju
da o}ekivana struja kratkog spoja je ve}a od Icu
Osigura~i(gl.aM)(a)
DMS 25 - 0.16
DMS 25 - 0.25
DMS 25 - 0.4
DMS 25 - 0.63
DMS 25 - 1
DMS 25 - 1.6
DMS 25 - 2.5
DMS 25 - 4
DMS 25 - 6.3
DMS 25 - 10
DMS 25 - 16
DMS 25 - 20
DMS 25 - 25
0.1 - 0.16
0.16 - 0.25
0.25 - 0.4
0.4 - 0.63
0.63 - 1
1 - 1.6
1.6 - 2.5
2.5 - 4
4 - 6.3
6.3 - 10
10 - 16
16 - 20
20 - 25
230V
100

Ku}i{te od izolacionog materijala
Stepen za{tite IP 55
Order Code Rated Continuous
Current
PNDMS 25 - 0.16
PNDMS 25 - 0.25
PNDMS 25 - 0.4
PNDMS 25 - 0.63
PNDMS 25 - 1
PNDMS 25 - 1.6
PNDMS 25 - 2.5
PNDMS 25 - 4
PNDMS 25 - 6.3
PNDMS 25 - 10
PNDMS 25 - 16
PNDMS 25 - 20
PNDMS 25 - 25
0.1 - 0.16
0.16 - 0.25
0.25 - 0.4
0.4 - 0.63
0.63 - 1
1 - 1.6
1.6 - 2.5
2.5 - 4
4 - 6.3
6.3 - 10
10 - 16
16 - 20
20 - 25
PNDMS 25
Karakteristika prorade
Karakteristika prorade prikazuje vreme prorade
u zavisnosti od struje.Na dijagramu su prikazani
glavne vrednosti vremena prorade motorsko
za{titne sklopke u hladnom stanju kod ambientne
temperature od 20 C. Vreme prorade u toplom
stanju motorsko za{titne sklopke se reducira
pribli`no za 25% od prikazanog vremena prorade
na dijagramu.
Na zahtev kupca mo`emo prezentirati vreme
prorade za svako podru~je DMS 25
0
Tipska oznaka
Opseg pode{avanja
struje
1000 - Skopje, Macedonia
III Makedonska brigada b.b.
Tel./Fax ++389 (0)2/ 2461 106; 2463 620;
2465 586; 2463 596
E-mail: marketing@radekoncar.com.mk
E-mail: export@radekoncar.com.mk
http: //www.radekoncar.com.mk
E-mail: prodaja@radekoncar.com.mk
KONTAKTORI I RELEI D.O.O.
07.2010
DIMENZIJE (mm)
DIMENSIONS (mm)
DMS 25
(*)Sa pomo}nim kontaktima
With auxiliary contact BP
PNDMS 25 PNDMS 25 - G30
DMS - G30
PNDMS 25 - G40
DMS - G40
DMS-BP
9.4